Informe de Pasivos

I. MUNICIPALIDAD DE VILLARRICA
AREA MUNICIPAL

Id Legal

Nombre

Anio

Trimestre

1d Sector

Documento

Concepto Pres

Detalle

Actual Monto

Actual Mp

Fecha Emision

Tipo Doc

12101

Rut Digito
76285343 4

12101

FRAILE %
CASTRUCCIO
YUTE
LIMITADA

2022

2

5

79

22.07.000.000

979370

0

datos personales tachados para cumplir
Ley N° 19.628

12101

SERGIO
EDUARDO
SAN MARTIN
ITURRA

2022

356

22.09.000.000

2500000

2300000

76020963 5

INVERSIONES
TECNOLOGICA
SSA

2022

567

22.04.000.000

165053

12101

76193361 2

12101

12101

12101

12101

12101

12101

12101

12101

12101

12101

12101

12101

CONSTRUMAD

HORMIGONES
LIMITADA.-

2022

621

31.02.000.000

600300

MARIA LUISA
FLORES
VALDEBENITO

2022

248

24.01.000.000

70000

17052022

VICTORIA
NAYARED
GONZALEZ

2022

247

24.01.000.000

80000

17052022

CARMEN
RUTH RIVERA
PLACENCIA

2022

246

24.01.000.000

70000

16052022

NANCY
CECILIA CEA
SOTO

2022

245

24.01.000.000

60000

16052022

FILOMENA
DEL CARMEN
NUNEZ RIVAS

2022

242

24.01.000.000

60000

16052022

MALVINA
LORENA
PACHECO
OBADILLA

2022

193

24.01.000.000

56000

24052022

LUIS
ANTONIO
TAPIA
MARIHUAL

2022

226

24.01.000.000

80000

11052022

ALICIA
BRICENO
RIQUELME

2022

253

24.01.000.000

150000

18052022

YESSENIA
MABEL
CUEVAS
GLAUSSER

2022

254

24.01.000.000

150000

18052022

MIGUEL
ALFONSO
FERREIRA
CARES

2022

255

24.01.000.000

80000

18052022

JUANA
HERNANDEZ
RAMIREZ

2022

256

24.01.000.000

100000

18052022

FABIOLA
BRAVO
NAVARRO

2022

258

24.01.000.000

60000

19052022
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MARCELO
RODRIGO
SALAZAR
CARO

2022

2

5

260

24.01.000.000

100000

0

20052022

BLANCA
LUTGARDA
MERCADO
VALERIA

2022

262

24.01.000.000

80000

20052022

JAIME
ANANIAS
MARDONES
MARDONES

2022

263

24.01.000.000

100000

23052022

ANGELICA
MARIA
CASTRO
TAPIA

2022

264

24.01.000.000

70000

23052022

JORGE
CONCHA PENA

2022

267

24.01.000.000

36400

24052022

CARMEN
ANTILEF
YANEZ

2022

268

24.01.000.000

50000

24052022

ISABEL
AYULEF
CURINAO

2022

269

24.01.000.000

97000

24052022

CRHISTIAN
ZAMORA
JACOBELLI

2022

270

24.01.000.000

70000

25052022

JACQUELINE
LEFIHUALA
TRONCOSO

2022

271

24.01.000.000

80000

25052022

EDITH
GONZALEZ
CAROCA

2022

238

24.01.000.000

80000

16052022

RAUL IVAN
GONZALEZ
PANGUILEF

2022

239

24.01.000.000

40000

16052022

SCARLET
ALEJANDRA
BREVIS

2022

274

24.01.000.000

120000

26052022

MARGARITA
ASTETE
ALARCON

2022

276

24.01.000.000

80000

26052022

ADELINA
CARMEN
HUILIPAN
LLANCAFILU

2022

275

24.01.000.000

45000

26052022

12101

12101

76983712

datos personales tachados para cumplir
Ley N° 19.628

TALA
AGROFOREST
ALY
JARDINES SPA
DISTRIBUIDOR
AUTORIZADO
STIHL

2022

583

22.04.000.000

127456

SERGIO
EDUARDO
SAN MARTIN
ITURRA

2022

563

22.09.000.000

2500000
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12101

85479600 3

FIGUEROA
Y SALAZAR
LIMITADA .-

2022

2

5

588

22.04.000.000

153571

0

12101

96824110 9

DISAL CHILE
SANITARIOS
PORTABLES

LTDA.-

2022

533

22.09.000.000

476000

12101

12101

datos personales tachados para cumplir
Ley N° 19.628

SANDRO
RODRIGO
GALAZ
AROCA.-

2022

646

22.01.000.000

234000

2022

532

22.09.000.000

4307800

12101

77106814

PRODUCTOS
SAN PEDRO

2022

644

22.01.000.000

90999

12101

76840116 0

COMERCIAL
TORQUE
ALTO SPA

2022

638

22.03.000.000

117200

12101

76686190 3

SOCIEDAD
EDUCACIONAL
PLANACAP
LIMITADA -

2022

636

22.11.000.000

920000

12101

77879090 4

ADVANTAGE
COMPUTACIO
N LTDA.

2022

91

22.09.000.000

2975000

12101

datos personales tachados para cumplir
Ley N° 19.628

GLADYS
ELENA
ARANDA
MARTINEZ.-

2022

431

24.01.000.000

125000

12101

76478186

AUDIOSOM
SPA.-

2022

528

22.08.000.000

8500000

12101

datos personales tachados para cumplir
Ley N° 19.628

CARMEN
GLORIA

BARRIOS
CANDIA.-

2022

504

22.01.000.000

167000

12101

12101

12101

77908830

IMPRESOS
SAN JOSE
LIMITADA.-

2022

478

22.07.000.000

76160

datos personales tachados para cumplir
Ley N° 19.628

DANIEL
HUMBERTO
QUILODRAN
BASCUR.-

2022

507

21.04.000.000

167000

77010082

GRABA TU
IDEA SPA

2022

629

24.01.000.000

56000

12101

12101

datos personales tachados para cumplir
Ley N° 19.628

MARIA
GRICELDA
CAMPOS RUIZ

2022

609

22.06.000.000

1712113

SANDRO
RODRIGO
GALAZ
AROCA.-

2022

565

22.01.000.000

617760
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12101 76191760 9 SISTEMAS 2022 2 5 654 29.06.000.000 159970 0
COMPUTACIO
NALES Y
JUEGOS Y
SERVICIOS
LTDA.

12101 datos personales tachados pa 8 CARMEN 2022 2 5 633 22.01.000.000 220000 0
0o GLORIA
BARRIOS
CANDIA.-

12101 80989400 2 AGENCIA DE 2022 2 5 653 22.08.000.000 475602 0
VIAJES
TURAVION
SPA

12101 datos personales tachados para CEN SILVIA 2022 2 5 460 22.08.000.000 300000 0
° PAOLA
GONZALEZ
VELASQUEZ .-

12101 JULIO CESAR 2022 2 5 614 21.04.000.000 120000 0
OSORIO
CARRASCO

12101 PATRICIO 2022 2 5 907 26.01.000.000 11352 0 07062022
ALEJANDRO
VALLEJOS
NINO

12101 PATRICIO 2022 2 5 907 24.03.000.000 48898 0 07062022
ALEJANDRO
VALLEJOS
NINO

12101 96689310 9 TRANSBANK 2022 2 5 43016947 22.08.000.000 1116613 0 08062022
S. A

12101 76215637 7 AGUAS 2022 2 5 884539 22.05.000.000 4343863 0 01062022
ARAUCANIA
S.A

12101 76215637 7 AGUAS 2022 2 5 884286 22.05.000.000 3715150 0 01062022
ARAUCANIA
S.A

12101 76531608 1 COMUNICACIO | 2022 2 5 6838 22.05.000.000 18000 0 08062022
NES WAM
LIMITADA

12101 92459000 9 AGRICOLAY 2022 2 5 6 22.09.000.000 650000 0 08062022
FORESTAL
FLOR DEL
LAGO S.A

12101 ‘E:‘y"; Eigsggg'es tachados para cumplir ESSTVTSINeYe) 2022 2 5 76 22.09.000.000 963924 0 31052022

CRISTIAN

12101

EDMUNDO 2022 2 5 7 22.09.000.000 963924 0 10062022
CRISTIAN
TORO

MORAGA

ROA LAGOS 2022 2 5 10 22.09.000.000 600000 0 01062022
SANDRA
ELIANA
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JORGE
ANTONIO
YANEZ
FIGUEROA

2022

2

5

281

24.01.000.000

68000

0

31052022

LUZ MARINA
ALEJANDRA
AEDO AEDO.-

2022

280

24.01.000.000

100000

31052022

ROXANA
CURINAO
HUICHULEF

2022

278

24.01.000.000

70000

30052022

SUSSY JANE
GONZALEZ
BUCAREY

2022

277

24.01.000.000

120000

30052022

12101

71535900

COMITE DE

2022

429

22.05.000.000

3640

08062022

12101

71535900

12101

12101

12101

datos personales tachados para cumplir

Ley N° 19.628

COMITE DE
AGUA
POTABLE
RURAL DE
NANCUL

2022

428

22.05.000.000

3900

08062022

JOSE
GALLARDO
GONZALEZ .

2022

200

24.01.000.000

28950

30052022

PEDRO
ANTILEF
HERNANDEZ

2022

210

24.01.000.000

50000

06062022

MARIA
RAMOS
ACUNA

2022

289

24.01.000.000

120000

02062022

12101

76215637

12101

12101

96712310

AGUAS
ARAUCANIA
S.A

2022

25924580

22.05.000.000

33350

08062022

FLORIDEMA
ARROYO
CORTES

2022

22.09.000.000

400000

400000

15032022

CINTEGRAL
SISTEMAS S.A.

2022

232

29.06.000.000

990742

990742

12101

87912900

12101

12101

datos personales tachados para cumplir

Ley N° 19.628

76029916

UNIVERSIDAD
DE LA
FRONTERA

2022

9554

22.11.000.000

760000

760000

13122021

CORNEJO

2022

246

22.04.000.000

565250

565250

PAISAJISMO,
ARQUITECTUR
AY
CONSTRUCCIO
N PAISARQ
LTDA.

2022

22.08.000.000

11374401

11374401

12101

76135510

BIOAQUA
LTDA

2022

31.02.000.000

19179401

19179401
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AREA MUNICIPAL

Id Legal Rut Digito Nombre Anio Trimestre Id Sector Documento Concepto Pres Detalle Actual Monto Actual Mp Fecha Emision Tipo Doc

12101 datos personales tachados para cumplir - KTYJNEse) 2022 2 5 175 29.04.000.000 1570800 1570800
Ley N° 19.628 ENRIQUE

GONZALEZ

ROJAS

12101 77229656 8 PRODUCTOS 2022 2 5 273 29.06.000.000 659260 659260
Y SERVICIOS

INFORMATICO
S TORRES SPA

12101 76215637 7 AGUAS 2022 2 5 862094 22.05.000.000 2271550 2271550 03032022
ARAUCANIA
SA

12101 90299000 3 CIA 2022 2 5 0 22.05.000.000 5253587 5253587
NACIONAL DE
TELEFONOS
TELEFONICA
DEL SURS.A.

12101 76411321 7 COMPANIA 2022 2 5 0 22.05.000.000 48100 48100
GENERAL DE
ELECTRICIDA
DS.A.

12101 70917400 2 FUND.PARA 2022 2 5 0 22.05.000.000 111179 111179
EL
DESARROLLO
REG.DEL
VICARIA

12101 76203197 3 COMERCIALE | 2022 2 5 4070 29.05.000.000 2922106 2922106 06012022
INDUSTRIAL
CAQUES
VIVANCO

12101 99520000 COPECS.A 2022 2 245 22.03.000.000 15000000 15000000

~
o

12101 79775930 9 CONSTRUCTO | 2022 2 5 0 22.08.000.000 60036377 60036377
RA
VILLARRICA
LIMITADA.-

12101 79775930 9 CONSTRUCTO | 2022 2 5 0 22.08.000.000 6596366 6596366
RA
VILLARRICA
LIMITADA.-

12101 65020190 6 FEDERACION 2022 2 5 197 24.01.000.000 3450000 3450000 28012022 1
DEPORTIVA
NACIONAL DE
TRIATLON DE
CHILE

12101 76029916 2 PAISAJISMO, 2022 2 5 0 22.08.000.000 81975000 81975000
ARQUITECTUR
AY
CONSTRUCCIO
N PAISARQ
LTDA.

12101 79775930 9 CONSTRUCTO | 2022 2 5 0 22.08.000.000 60036377 60036377
RA
VILLARRICA
LIMITADA.-
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12101 76029916 2 PAISAJISMO, 2022 2 5 0 22.08.000.000 84870013 84870013

ARQUITECTUR
AY
CONSTRUCCIO
N PAISARQ
LTDA.

12101 datos personales tachados para cumplir FYYNYYNNeTINNIPYPY) 2 5 264 31.02.000.000 8000000 8000000 01032022
Ley N° 19.628 SANCHEZ
SANCHEZ

12101 91139000 0 AUTOMOTORA | 2022 2 5 142 22.06.000.000 320908 320908
COMERCIAL
COSTABAL Y
ECHERNIQUE
S.A.

12101 96525030 1 CAS-CHILES. 2022 2 5 0 22.09.000.000 188798 188798
A.DE 1.

12101 96525030 1 CAS-CHILES. 2022 2 5 0 22.09.000.000 226558 226558
A.DE I.

12101 96525030 1 CAS-CHILES. 2022 2 5 0 22.09.000.000 264292 264292
A.DE |.

12101 96525030 1 CAS-CHILES. 2022 2 5 0 22.09.000.000 264292 264292
A.DE 1.

12101 96525030 1 CAS-CHILES. 2022 2 5 0 22.09.000.000 566395 566395
A.DE 1.

12101 96525030 1 CAS-CHILES. 2022 2 5 0 22.09.000.000 1019511 1019511
A.DE 1.






